dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
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I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M BacnH Muxaun
dkoBnieBny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBnieBny

M BacmH Muxaun
fkoBneBny

MM BacnH Muxaunn
fkoBnieBnY

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

CBepeHun

BacnH Muxaunn Akosnesuy

007415

09.06.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

05.10.2015

09.10.2015

10.10.2015

10.10.2015

10.10.2015

12.10.2015

12.10.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunoe 3paHune

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

,D.ByxaTax(Hoe 3AaHune

3emenbHasa gonsa 29,8ra

3emenbHaa gona 39,0ra

3emenbHasa gona 41.1ra

NmyLiecTso

NmyLiecTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

13.10.2015

13.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

19.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

20.10.2015

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

NmyuiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

NmyuiecTBo

NmyLiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

21.10.2015

21.10.2015

21.10.2015

22.10.2015

22.10.2015

23.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

26.10.2015

30.10.2015

05.11.2015

05.11.2015

05.11.2015

06.11.2015

10.11.2015

13.11.2015

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

NmyuiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

3emenbHasa gonsa 40,0ra

NmyuiecTBo

ABTomMobunbL BA3-21074

NmyLiecTso

Fasonposog 9985 n/m

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaY
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

13.11.2015

14.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

21.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

3emenbHasa gonsa 29,3ra

NmyuiecTBo

NmyuiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

NmyuiecTBo

NmyLiecTBo

3emenbHas gonsa 24,3ra

3emenbHas gonsa 29,3ra

ABTomobunb LADA-2107

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

25.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

26.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

27.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

3emenbHas gonsa 39,0ra

MnaTuvHa coopy>xeHune

MnaTuvHa coopy>xeHune

MnaTuHa coopyXeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuvHa coopy>xeHune

MnaTuHa coopy>xeHune

MnaTuHa coopyxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuvHa coopy>xeHune

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

28.11.2015

28.11.2015

28.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

03.12.2015

03.12.2015

05.12.2015

07.12.2015

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuvHa coopy>xeHune

MnaTuvHa coopy>xeHune

MnaTuHa coopyXeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

MnaTuvHa coopy>xeHune

MnaTuHa coopy>xeHune

MnaTuHa coopyxeHune

MnaTuHa coopyXxeHune

NmyLiecTBo

3emMenbHas gonsa 26,4ra

NmyLiecTBo

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaY
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fdkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FkoBsieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
flkoBneBuny

M BacnH Muxaunn
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
fkoBneBuny

M BacnH Muxaun
dkoBneBuny

MM BacnH Muxaunn
FdkoBnieBuy

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

MM BacnH Muxaun
fkoBneBuny

07.12.2015

11.12.2015

11.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

NmyLiecTso

Xunon nom

3eMeJbHbIN y4acToK

NmyuiecTBo

NmyuiecTBo

3eMesibHbI Y4acToK

NmyLiecTso

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Xunon nom

NmyuiecTBo

MnaTuHa coopyXxeHune

NmyLiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



M BacnH Muxaun PblHOYHa4
353 18.12.2015 NmyLiecTBo
fkoBneBuny CTOMMOCTb



