Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Васин Михаил Яковлевич 007415 09.06.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						247	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.10.2015	Нежилое здание	Рыночная стоимость
						248	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.10.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
249	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.10.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость						
250	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.10.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость						
251	ИП Васин Михаил Яковлевич	09.10.2015	Двухэтажное здание	Рыночная стоимость						
252	ИП Васин Михаил Яковлевич	10.10.2015	Земельная доля 29,8га	Рыночная стоимость						
253	ИП Васин Михаил Яковлевич	10.10.2015	Земельная доля 39,0га	Рыночная стоимость						
254	ИП Васин Михаил Яковлевич	10.10.2015	Земельная доля 41.1га	Рыночная стоимость						
255	ИП Васин Михаил Яковлевич	12.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость						
256	ИП Васин Михаил Яковлевич	12.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость						

257	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
258	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
259	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
260	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
261	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
262	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
263	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
264	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
265	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
266	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
267	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
268	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
269	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
270	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
271	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
272	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость

273	ИП Васин Михаил Яковлевич	21.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
274	ИП Васин Михаил Яковлевич	21.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
275	ИП Васин Михаил Яковлевич	21.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
276	ИП Васин Михаил Яковлевич	22.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
277	ИП Васин Михаил Яковлевич	22.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
278	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
279	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
280	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
281	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
282	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.10.2015	Имущество	Рыночная стоимость
283	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.11.2015	Земельная доля 40,0га	Рыночная стоимость
284	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
285	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.11.2015	Автомобиль ВАЗ-21074	Рыночнач стоимость
286	ИП Васин Михаил Яковлевич	06.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
287	ИП Васин Михаил Яковлевич	10.11.2015	Газопровод 9985 п/м	Рыночная стоимость
288	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.11.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

289	ИП Васин Михаил Яковлевич	13.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
290	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
291	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.11.2015	Земельная доля 29,3га	Рыночная стоимость
292	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
293	ИП Васин Михаил Яковлевич	19.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
294	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
295	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
296	ИП Васин Михаил Яковлевич	20.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
297	ИП Васин Михаил Яковлевич	21.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
298	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
299	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
300	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
301	ИП Васин Михаил Яковлевич	23.11.2015	Имущество	Рыночная стоимость
302	ИП Васин Михаил Яковлевич	25.11.2015	Земельная доля 24,3га	Рыночная стоимость
303	ИП Васин Михаил Яковлевич	25.11.2015	Земельная доля 29,3га	Рыночная стоимость
304	ИП Васин Михаил Яковлевич	25.11.2015	Автомобиль LADA-2107	Рыночная стоимость

305	ИП Васин Михаил Яковлевич	25.11.2015	Земельная доля 39,0га	Рыночная стоимость
306	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
307	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
308	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
309	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
310	ИП Васин Михаил Яковлевич	26.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
311	ИП Васин Михаил Яковлевич	27.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
312	ИП Васин Михаил Яковлевич	27.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
313	ИП Васин Михаил Яковлевич	27.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
314	ИП Васин Михаил Яковлевич	27.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
315	ИП Васин Михаил Яковлевич	27.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
316	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
317	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
318	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
319	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
320	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость

321	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
322	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
323	ИП Васин Михаил Яковлевич	28.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
324	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
325	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
326	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
327	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
328	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
329	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
330	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
331	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
332	ИП Васин Михаил Яковлевич	30.11.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
333	ИП Васин Михаил Яковлевич	03.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
334	ИП Васин Михаил Яковлевич	03.12.2015	Земельная доля 26,4га	Рыночнач стоимость
335	ИП Васин Михаил Яковлевич	05.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
336	ИП Васин Михаил Яковлевич	07.12.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

337	ИП Васин Михаил Яковлевич	07.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
338	ИП Васин Михаил Яковлевич	11.12.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
339	ИП Васин Михаил Яковлевич	11.12.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
340	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
341	ИП Васин Михаил Яковлевич	14.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
342	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.12.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
343	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
344	ИП Васин Михаил Яковлевич	15.12.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
345	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.12.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
346	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.12.2015	Жилой дом	Рыночная стоимость
347	ИП Васин Михаил Яковлевич	16.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
348	ИП Васин Михаил Яковлевич	17.12.2015	Платина сооружение	Рыночная стоимость
349	ИП Васин Михаил Яковлевич	17.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
350	ИП Васин Михаил Яковлевич	18.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
351	ИП Васин Михаил Яковлевич	18.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость
352	ИП Васин Михаил Яковлевич	18.12.2015	Имущество	Рыночная стоимость